-,-i . : .
. --.....•...•• _,.... ,.,.
--.--.-"-"'='.- - ;>:;..~.;;

- o

--'------._-

Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer'. 032/DOGAJBST /2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.4711101-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos de 03/08/10 à
04/08/10, 04/08/10 à 05/08110, 05/08/10 à 06/08/10, 06/08/10 à 09/08/10,
09/08/10 à 10/08/10, 10/08/10 à 11/08/10, 11/08/10 à 12/08/10, 12/08/10 à
13/08/10, 13/08/10 à 16/08/10, 16/08/10 à 17/08/10, 17/08/10 à 18/08/10,
18/08/10 à 19/08/10, 19/08110 à 20/08/10, 20/08/10 à 23/08110, 23/08/10 à
24/08/10, 24/08/10 à 25/08/10, 25/08/10 à 26/08/10, 26/08/10 à 27/08/10,
27/08/10 à 30/08/10, 30/08/10 à 31/08/10.

Até a data de contabilização dos juros em 21/10/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.829.989,78, conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
21 de Outubro de 2010.

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

~

-. '" ]i,f-:~;NAll
,-C,) 'C" . T/' :!,.I\ll;?.': ' .. ", "

(:,.~w~ ~,~l,:~" ,', _,,/" '" '1'.'_"_, ~~ _." JJ,

' ' (}) 02 /1
,..~ ·-t(-~d4;;"i

, , .6:~=_~t)
/~

Mod. 001-2006-BCSTP 1/ ..
Praça da Independência - CP 13 Sào Tomé TEL00239 2243700 - Fax 00239 2222777, 00239 2222501 - Ernail: bcstp@bcstp.st - Web Site WWW.bcstd.St

Anexo: 1 documento

mailto:bcstp@bcstp.st

Exmo Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRer'.032/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei n°.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.4711101-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos de 03/08/10· à
04/08/10, 04/08/10 à 05/08/10, 05/08/10 à 06/08/10, 06/08110 à 09/08/10,
09/08/10 à 10/08/10, 10/08110 à 11/08/10, 11/08/10 à 12/08110, 12/08/10 à
13/08/10, 13/08/10 à 16/08/10, 16/08/10 à 17/08/10, 17/08/10 à 18/08/10,
18/08110 à 19/08110, 19/08110 à 20/08/10, 20/08/10 à 23/08/10, 23/08/10 à
24/08/10, 24/08/10 à 25/08110, 25/08/10 à 26/08110, 26/08/10 à 27/08/10,
27/08/10 à 30/08/10, 30/08/10 à 31/08110.

Até a data de contabilização dos juros em 21110/2010, saldo da referida
conta era de, USD 7.829.989,78, conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Operações Gerais do Banco Central S. Tome e Príncipe, aos
21 de Outubro de 2010.

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

Anexo: 1 documento ~ ~

:&L4
,

(]J}12VCO CP.mtRJIL (])tE S.ftO fJ'09rf.p. p. CJ!C1Ú:NCI(}!p'

DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US MOEDA: uso

DATA Doscrlção DEBITO CROITO SAUIOAntarD' SAUO Actual............................................. ".........................................................................................................•.............................................................................................................................•.........................•.............................................
21-10-2010 JURO OVERNIGHT 03/08/10 A 04/08 E 04/08 A 52,78 -7.828.567,41 -7.828.620,19

05/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 03/08/10 A 04/08 E 04/08 A 52,78 -7.828.620,19 -7.828.672,9705/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 05/08110 A 08/08 E 08/08 A 52,78 -7.828.672,97 -7.828.725,7509/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 05/08/10 A 08/08 E 08/08 A 158,33 -7.828.725,75 -7.828.884,0809/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 09/08/10 A 10/08 E 10/08 A 52,78 -7.828.884,08 -7.828.936,8611/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 09/08/10 A 10/08 E 10/08 A 44,86 -7.828.936,86 -7.828.981,72
11/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 11/08/10 A 12/08 E 12/08 A 42,22 -7.828.981,72 -7.829.023,9413/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 11/08/10 A 12/08 E 12/08 A 44,86 -7.829.023,94 -7.829.068,8013/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 13/08/10 A 16108 E 16/08 A 150,42 -7.829.068,80 -7.829.219,2217/08/10

1-10-2010 JURO OVERNIGHT 13/08/10 A 16/08 E 16/08 A 65,98 -7.829.219,22 -7.829.285,20"-- 17/08110

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 17/08/10 A 18/08 E 18/08 A 58,05 -7.829.285,20 -7.829.343,2519/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 17/08110 A 18108 E 16/08 A 50,14 -7.829.343,25 -7.829.393,39
19/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 19/08/10 A 20108 E 20/08 A 47,50 -7.829.393,39 -7.829.440,89
23/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 19/08/10 A 20108 E 20/08 A 150,42 -7.829.440,89 -7.829.591,3123/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 23/08/10 A 24/08 E 24/08 A 47,50 -7.829.591,31 -7.829.638,81
25/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 23/08/10 A 24/08 E 24/08 A 47,50 -7.829.638,81 -7.829.686,3125/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 25/08/10 A 26/08 E 26/08 A 47,50 -7.829.686,31 -7.829.733,8127/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 25/08110 A 26/08 E 26/08 A 55,42 -7.829.733,81 -7.829.789,2327/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/08/10 A 30/08 E 30/08 A 150,41 -7.829.789,23 -7.829.939,6431/08/10

21-10-2010 JURO OVERNIGHT 27/08/10 A 30108 E 30/08 A 50,14 -7.829.939,64 -7.829.989,78
31/08/10

--------
'--.' 1.422,37

=~~~===~~ ~========

segunda-feira, 10 de Janeiro de 2011 Página 1 de 1

	Page 1
	Titles
	~-. '" ]i,f-:~;NAll
	' ' (}) 02 /1
	, , .6:~=_~t)
	/~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	:&L4,
	(]J}12VCO CP.mtRJIL (])tE S.ftO fJ'09rf.p. p. CJ!C1Ú:NCI(}!p'
	4711101
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US
	MOEDA:
	uso
	DATA Doscrlção DEBITO CROITO SAUIO AntarD' SAUO Actual
	............................................. " .........................................................................................................•.............................................................................................................................•.........................•.............................................
	segunda-feira, 10 de Janeiro de 2011
	Página 1 de 1

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7

	Tables
	Table 1